*1072001366*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：王聖潔

電話：02-22368225　分機　63462

傳真：02-22363325

Email：ppm@mail.shu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：世新行管字第1072001366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩士在職專班招生簡章、碩專班海報(1072001366-0-0.pdf、1072001366-0-1.pd

f)

主旨：檢送本校「行政管理學系碩士在職專班」招生訊息，敬請

協助公告於貴單位網站，請查照。

說明：

一、為提供政府部門與社會在職人士進修之機會，本校設立「

行政管理學系碩士在職專班」，以融合學理與實務觀點的

方式授課，培育全方位行政管理人才。

二、本次招生自107年10月26日起受理報名。檢附招生海報及

簡章，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬相關人員踴躍報考。

正本：教育部部屬各社教機構、軍警大專校院、臺北市政府、新北市政府、新北市政府

教育局、臺北市政府教育局、各公私立高級中學、教育部部屬機關、臺北市北投

區公所、臺北市信義區公所、臺北市中正區公所、臺北市萬華區公所、臺北市文

山區公所、新北市板橋區公所、新北市三重區公所、新北市永和區公所、新北市

中和區公所、新北市新莊區公所、新北市鶯歌區公所、新北市新店區公所、新北

市三峽區公所、新北市淡水區公所、新北市瑞芳區公所、新北市五股區公所、新

北市泰山區公所、新北市深坑區公所、新北市石碇區公所、新北市土城區公所、

新北市蘆洲區公所、臺北市大安區公所、臺北市松山區公所、臺北市大同區公所

、臺北市中山區公所、臺北市內湖區公所、臺北市南港區公所、臺北市士林區公

所、臺北市政府捷運工程局、臺北市政府交通局人事室、臺北市政府都市發展局

人事室、臺北市政府消防局人事室、臺北市政府文化局人事室、臺北市政府觀光

傳播局人事室、臺北市政府產業發展局人事室、臺北市政府公務人員訓練處、臺

北市政府地政局人事室、臺北市政府地政局土地開發總隊人事室、臺北市政府兵

役局人事室、臺北市政府資訊局人事室、臺北市政府體育局人事室、臺北市政府

勞動局人事室、臺北市政府主計處人事室、臺北市政府人事處

9

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-11-02
12:04:55

校長 吳永乾